[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

     КОМСОМОЛЬСКИ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	       ТУКАЙ   ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ

       Декабрен   01-меше 2020 с. № 64
Тукай  ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01  декабря  2020 г.  № 64
село Тугаево

О   создании    комиссии    по     жилищным

вопросам  Тугаевского сельского поселения

Комсомольского      района         Чувашской

Республики

           На основании Жилищного кодекса Российской Федерации,  Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава  Тугаевского сельского поселения  Комсомольского района  Чувашской  Республики, администрация  Тугаевского сельского поселения  Комсомольского района  Чувашской  Республики  постановляет:
           1. Создать комиссию по жилищным вопросам администрации Тугаевского сельского поселения  в составе согласно приложению1 к настоящему постановлению.

           2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Тугаевского сельского поселения Комсомольского района».
Глава Тугаевского

сельского поселения:                                                                     А.А.Осипов
Приложение 1

К постановлению администрации Тугаевского

Сельского поселения Комсомольского района

Чувашской  Республики

от 01.12.2020 №64

Состав

 Комиссии по жилищным вопросам  администрации Тугаевского сельского поселения Комсомольского района  Чувашской  Республики

	Ф.И.О
	Должность

	Осипов   Андрей  Аркадьевич
	Глава Тугаевского сельского поселения Комсомольского района  Чувашской  Республики, председатель комиссии

	Краснов  Александр Васильевич
	Заместитель главы администрации района- начальник отдела капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства, заместитель председателя комиссии ( по согласованию)

	Афанасьева  Роза Николаевна
	Заместитель главы администрации Тугаевского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Такмакова Наталия  Григорьевна
	Старший специалист 1 разряда администрации Тугаевского сельского поселения

	Казакова Алевтина Владимировна
	Старший специалист 1 разряда администрации Тугаевского сельского поселения

	Жестянкин Владимир Николаевич
	Депутат Собрания депутатов Тугаевского сельского поселения ( по согласованию)